Página 1 de 12

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICÍPIO DE ACREÚNA - GO, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP, nomeada pelo

Decreto n. 139/2023, com alterações dos Decretos n. 386/2023, n. 123/2024 e n. 197/24, torna público o gabarito

preliminar das provas objetivas da seguinte forma:

ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

   ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D D C D A C B

21 22 23 24 25

C B D D D

   ARTÍFICE DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D D C D A C B

21 22 23 24 25

C B D D D

   AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D D C D A C B

21 22 23 24 25

C B D D D

   AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS E OBRAS PÚBLICAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D D C D A C B

21 22 23 24 25

C B D D D

Página 2 de 12

   COZINHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D D C D A C B

21 22 23 24 25

C B D D D

   VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A C A B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D D C D A C B

21 22 23 24 25

C B D D D

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

   AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B A C D B B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A B D B D

21 22 23 24 25

A C D D D

   ATENDENTE DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B A C D B B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A B D B D

21 22 23 24 25

B C A D D

   MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B A C D B B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A B D B D

21 22 23 24 25

A C D D D

Página 3 de 12

   OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A B A C D B B A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A B D B D

21 22 23 24 25

A B D D D

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D C B A A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

   AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D A B D A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

   AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A B A D A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B

    X = Anulada

Página 4 de 12

   AGENTE DE FISCALIZAÇÃO URBANA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C B C D A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B

    X = Anulada

   AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A A C D A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

   AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A B C A A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

   AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ASB

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A C D A A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B

    X = Anulada

Página 5 de 12

   FISCAL AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D D D D A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B

    X = Anulada

   FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B B B D A A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

   FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SAÚDE AMBIENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B C C A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

   SECRETÁRIO DE ESCOLA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A C D A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B

    X = Anulada

Página 6 de 12

   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C D C A A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B

    X = Anulada

   TÉCNICO EM RAIO X

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

X A C D B C X B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B C C A D B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A A C B A A B C

31 32 33 34 35

B B C B B
    X = Anulada

ENSINO SUPERIOR

   ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS – ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C D A C A A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE - BIOMEDICINA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D A C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D A D A B A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

Página 7 de 12

   ANALISTA EM SAÚDE - BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D D C B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D A B C D D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – EDUCADOR FÍSICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A C D A C B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE - FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B B C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C C C A B D B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE - FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A D B A D C C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

Página 8 de 12

   ANALISTA EM SAÚDE - FONOAUDIOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C B A D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A D C D A C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – MÉDICO (CLÍNICO GERAL)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B C D B C A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A A A A B C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – MÉDICO ORTOPEDISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A   C    A    D    C    A    A    B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

   C C C A A D A D D A

Página 9 de 12

   ANALISTA EM SAÚDE - MÉDICO PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B A C D B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C D D B D D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – NUTRIÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D A C B D C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – ODONTÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D B A C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B C B D D D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A A D A D D A

Página 10 de 12

   ANALISTA EM SAÚDE - PSICOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B D B C D D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – PSICOPEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D D B A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B B B D A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A A D A D D A

   ANALISTA EM SAÚDE – TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D A C D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D C A B A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A A D A D D A

   ENFERMEIRO PADRÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C A A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B D C A D C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A A D A D D A

Página 11 de 12

   MONITOR DE ACOMPANHAMENTO ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D D A D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D C B A A A A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C C A A D A D D A

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A C B A A A D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – BIOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A D B B D A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A C B A C D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

Página 12 de 12

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A C C D B C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C C A A D A D D A

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – (EDUCAÇÃO ESPECIAL – ÁREA DE DEFICIÊNCIA AUDITIVA)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C B A D C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B C D C D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B A D A C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A D A D D A

1. O presente gabarito preliminar será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e
www.acreuna.go.gov.br,  e o extrato em Jornal de circulação e no Diário Oficial do Estado de Goiás.

Acreúna, aos 06 de agosto de 2024.

KELLY CRISTINA XAVIER ROSANIA SILVESTRE
Presidente COCP Secretário COCP

FÁBIO WESLEY DA SILVA EMERSON MAIA SILVA

Membro COCP Membro COCP

http://www.itame.com.br/
http://www.acreuna.go.gov.br/